
UCHWAŁA Nr XXII/186/21 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 11 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz.713 ze zm.), art. 11 ust. 2,  art. 25 ust. 1, 2  w związku 

z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. 

U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne zbycie na rzecz Powiatu Kołobrzeskiego nieruchomości 

o powierzchni 0,19 ha, oznaczonej jako działki Nr 10/6 obręb Pustary o powierzchni 0,03 ha 

i Nr 12/2 o powierzchni 0,16 ha zapisanej w księdze wieczystej Nr KO1L/00058769/4 

z przeznaczeniem na cele publiczne w zakresie dróg publicznych powiatowych. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

O przejęcie przedmiotowych działek wystąpił Zarząd Powiatu w Kołobrzegu. Działki te są 

położone w pasie drogi powiatowej 3318Z. Rada Powiatu Kołobrzeskiego wyraziła zgodę 

na nieodpłatne nabycie przedmiotowych działek w drodze uchwały. Ponieważ działki te służą 

realizacji celu publicznego w zakresie dróg powiatowych, ich nieodpłatne przekazanie na ten 

cel jest uzasadnione. 


